1  www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
串口转以太网设备服务器
NPort® S9450I系列
简介
高电磁兼容性，适应严苛的变电站环境
支持Modbus/DNP3协议网关
采用IEC 61850 MMS协议，实现电力SCADA系统的便捷维护
集成网管型以太网交换机功能的4口稳固型设备服务器

4  www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
串口转以太网设备服务器
订购信息
包装清单
• 1台NPort S9450I设备服务器
• 1根CN20070连接线，
RJ45/10P/F9，150 cm
• 1组DK/DC 50 x 131 mm导轨安装
套件
• 文档和软件CD
• 快速安装指南（打印版）
• 保修卡
可选型号
NPort S9450I-WV-T：4口RS-232/422/485稳固型设备服务器，5个10/100M以太网
端口，24/48 VDC，
-40 ~ 85 ℃工作温度
NPort S9450I-HV-T：4口RS-232/422/485稳固型设备服务器，5个10/100M以太网端
口，88-300 VDC或85-264 VAC，-40 ~ 85 ℃工作温度
NPort S9450I-2M-SC-WV-T：4口RS-232/422/485稳固型设备服务器，3个
10/100M以太网端口，2个100M多模光口，带SC连接器，24/48 VDC，-40 ~ 85 ℃工作
温度
NPort S9450I-2M-SC-HV-T：4口RS-232/422/485稳固型设备服务器，3个10/100M
以太网端口，2个100M多模光口，带SC连接器，88 ~ 300 VDC或85 ~ 264 VAC，-40 ~ 85 ℃工作温度
NPort S9450I-2M-ST-WV-T：4口RS-232/422/485稳固型设备服务器，3个10/100M以太网端口，2个100M多模光口，带ST连
接器，24/48 VDC，-40 ~ 85 ℃工作温度
NPort S9450I-2M-ST-HV-T：4口RS-232/422/485稳固型设备服务器，3个10/100M以太网端口，2个100M多模光口，带ST连
接器，88 ~ 300 VDC或85 ~ 264 VAC，-40 ~ 85 ℃工作温度
NPort S9450I-2S-SC-WV-T：4口RS-232/422/485稳固型设备服务器，3个10/100M以太网端口，2个100M单模光口，带SC接
连接器，24/48 VDC，-40 ~ 85 ℃工作温度
NPort S9450I-2S-SC-HV-T：4口RS-232/422/485稳固型设备服务器，3个10/100M以太网端口，2个100M单模光口，带SC接
连接器，88 ~ 300 VDC或85 ~ 264 VAC，-40 ~ 85 ℃工作温度
NPort S9450I-2S-ST-WV-T：4口RS-232/422/485稳固型设备服务器，3个10/100M以太网端口，2个100M单模光口，带ST接
连接器，24/48 VDC，40 ~ 85 ℃工作温度
NPort S9450I-2S-ST-HV-T：4口RS-232/422/485稳固型设备服务器，3个10/100M以太网端口，2个100M单模光口，带ST接
连接器，88 ~ 300 VDC或85 ~ 264 VAC，-40 ~ 85 ℃工作温度